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1. Numer Identyfikacji Podatkowej Podatnika 
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2. Numer dokumentu  

 
 

3 . Status  

 
 

VAT-ZK 
WNIOSEK O ZWROT KOSZTÓW ZA ZAKUP KASY FISKALNEJ 

Podstawa prawna: 
Art. 111 ust. 4 i 5 ustawy  z 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2004r.  Nr  54  poz. 535 z późn. zm.) 
Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie odliczania i zwrotu kwot wydatkowanych na zakup kas rejestrujących (Dz. U. Nr 228, poz. 1509). 

A. MIEJSCE SKŁADANIA WNIOSKU 
4. Organ podatkowy, do którego adresowane jest wniosek 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Przasnyszu  
B. DANE IDENTYFIKACYJNE 
* - dotyczy podmiotu nie będącego osobą fizyczną       ** - dotyczy podmiotu będącego osobą fizyczną 

5. Rodzaj podmiotu 
□□  1. Podatnik nie będący osobą fizyczną    □□  2. Osoba fizyczna  

6. Nazwa pełna */ Nazwisko i imię ** 

  
C. ADRES SIEDZIBY * / ZAMIESZKANIA ** PODATNIKA 

7. Województwo  

 
8. Powiat 

 
9. Gmina 

 
10. Ulica 

 
11. Nr domu 

 
12. Nr lokalu 

 
13. Miejscowość 

 
14. Kod pocztowy 

 
15. Poczta 

  
D.  TREŚĆ WNIOSKU 

Na podstawie art. 111 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług 
Zwracam się z prośbą o zwrot kwoty wydatkowanej na zakup kasy rejestrującej 
w wysokości 90 % ceny jej zakupu (bez podatku) nie więcej jednak niŜ 700 zł, w kwocie : 
16. Kwota zwrotu, o którą ubiega się podatnik 

 zł  
└───┴───┴───┴───┴───┴───┴───┴───┴───┴───┘                      

E.  DANE UZASADNIAJ ĄCE WNIOSEK PODATNIKA 

Ewidencję obrotu za pomocą kasy fiskalnej rozpoczęto w dniu  

17. Data (dzień – miesiąc – rok) 

   
└───┴───┘ └───┴───┘ └───┴───┴───┴───┘     

Miejsce zainstalowania kasy fiskalnej  
W przypadku podatników świadczących usługi przewozów osób i ładunków taksówkami osobowymi i bagaŜowymi – naleŜy podać informację o numerze licencji na 
wykonywanie transportu drogowego taksówką oraz numerze rejestracyjnym i bocznym taksówki, w której zainstalowano kasę rejestrującą. 
18.  Dokładny adres 

 
 

 

NaleŜności z faktury VAT na zakup kasy została uregulowana w dniu  

19. Data (dzień – miesiąc – rok) 
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Dane podmiotu świadczącego usługi serwisowe, który dokonał fiskalizacji kasy: 
20. Nazwa i adres 

 
 

 
Kwotę zwrotu proszę przekazać na moje konto w banku  
21. Nr rachunku bankowego 
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E.  INFORMACJA O ZĄŁĄCZNIKACH  
22. Dokumenty dołączone do wniosku 

□□  Oryginał faktury potwierdzającej zakup kasy rejestrującej wraz z dowodem zapłaty całej  
     naleŜności za kasę rejestrującą 

□□  Fotokopia świadectwa przeprowadzonej legalizacji ponownej taksometru współpracującego  
     z kasą o przeznaczeniu specjalnym słuŜącą do prowadzenia ewidencji przy świadczeniu tych  
     usług, w tym równieŜ zintegrowanego w jednej obudowie z kasą - w przypadku podatników 
     świadczących usługi przewozu osób i ładunków taksówkami osobowymi i bagaŜowymi  

F.  PODPIS PODATNIKA 
Oświadczam, Ŝe powyŜsze dane podałem zgodnie z prawdą, przepisy o odpowiedzialności karnej 
za składanie danych niezgodnych z prawdą są mi znane. 
23. Data wypełnienia 
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24 Podpis podatnika lub osoby reprezentującej podatnika  

 
 
G.  ADNOTACJE URZĘDU SKARBOWEGO  

25 Uwagi urzędu skarbowego  

 
26. Podpis przyjmującego formularz 

  
 


